
 

ZARZĄDZENIE NR 559 /2008 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  
z dnia 2 czerwca 2008 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
 
 
Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania 
wieczystego Gminy Miasta Ełku, zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 
marca 2008 r., w związku z art. 6 pkt 1) oraz art. 24  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

 

 

 

 

 

 

§1. 

Przyjąć do gminnego zasobu nieruchomości darowiznę prawa własności niżej wymienionych 
nieruchomości, stanowiących pasy drogowe ulic, będących własnością Skarbu Państwa, na 
cel publiczny określony w art. 6 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami: 
 

1. nieruchomość w skład której wchodzą działki oznaczone w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 1 – Ełk 1 miasta Ełku nr: 185/1 o pow. 0,0118 ha, nr 337 o pow. 
1,2366 ha, nr 436 o pow. 2,1218 ha i nr 185/13 o pow. 4,6626 ha, opisane w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00049312/8; 
 

2. nieruchomość w skład której wchodzą działki oznaczone w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr: 3209/12 o pow. 0,2574 ha, nr 3209/39 o 
pow. 0,0932 ha, nr 3209/40 o pow. 0,0039 ha, nr 3204/4 o pow. 0,0148 ha, opisane w 
księdze wieczystej KW nr OL1E/00052138/8; 
 

3. nieruchomość w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3014/4 o pow. 0,0565 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00047965/6; 
 

4. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3051/1 o pow. 0,0660 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00029741/8; 
 

5. nieruchomość, w skład której wchodzą działki oznaczone w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr: 3019/1 o pow. 0,1783 ha, nr 3052/4 o pow. 
0,0649 ha, nr 3205/2 o pow. 0,0206 ha, nr 3206/2 o pow. 0,0206 ha, opisane w 
księdze wieczystej KW nr OL1E/00050523/0; 
 

6. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3020/1 o pow. 0,0186 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr Ol1E/00004742/4; 
 

7. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3021/1 o pow. 0,0026 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00004386/0; 
 

8. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 -Ełk 3 miasta Ełku nr 3023/1 o pow. 0,0179 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00003687/3; 
 



9. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3024/4 o pow. 0,0428 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00050525/4; 
 

10. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3772/4 o pow. 0,0253 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00050524/7; 
 

11. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 2 – Ełk 2 miasta Ełku nr 1309/4 o pow. 0,6356 ha, opisanej w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00049407/1; 
 

12. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 2 – Ełk 2 miasta Ełku nr 1263/3 o pow. 0,0380 ha, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00055983/7; 
 

13. nieruchomość, w skład której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3003/11 o pow. 4,1264 ha, opisana w 
księdze wieczystej KW nr OL1E/00052213/8. 

 
 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 
 
 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




